II. Erat Iesus eiciens demonium. Homo sicine demonium, in peccato perfluit, quin ullum in respicientiam haberet sentium. Non tam grave periculum ex vulnere, quam ex vulnere insensibilitate. Malè per diabolum languet, qui vulneratus nec dolet: qui ulceribus lethaliibus quiete, neque lætalia cognoscit. Ibid.

III. Erat Iesus eiciens demonium, ad cuius lubitum languens erat captivus per crimen. 2. Tim. a. 26. At Christus constanter perfluit, ut demonem removeret. Per illum enim crimine capti, liberi, servii, charissimi filij improbi iustificati. T. 4. E. n. 40. T. 4. D. 6. n. 4.

T. 9. D. 5. n. 6. T. 6. D. 4. n. 8. Vid. Christus, IV. V.
IV. Efficax ammonium. Dæmonium expulit, quia esse dæmonium cognovit. Prævus qui cognoscitur, cuncta novæ ne cognoscitur pravus. T. 9. D. 8. Hypocrita describitur, fugiens virtutem, & ambiens virtutis nomen seducens munum per speciem, ut in commoda hauriat ex applausu vanitatem. Cognoscitur, illi situr: igitur quod dicebant & plaudabant spiritum, erat dæmonium. T. 3. D. 4. n. 4. T. 5. D. 4. T. 8. E. n. 6.
V. Et illud erat mutum. Sunt dæmonis loquacia, facili ac potestiva lingua. Fiunt homines dæmones, si delatores, & abundantia diabolice malitiz, dum tumulerunt. T. 5. D. 3. T. 6. D. 2. n. 2.
VI. Et illud erat mutum. Homo vel dæmon? Qui malevolus, profecto dæmon larvatus. T. 8. D. 3.
VII. Et illud erat mutum. Ne cognoscerentur crimina, a diabolo suggesta. furone embolia. Iniquitates astu splendent furo virtutis, ut actiones indicentur per colores & species. T. 6. D. 3. n. 1. D. 5. n. 2. T. 8. E. n. 19. D. 3. n. 5.
VIII. Novissima peiora prioribus. Malum, adhærere crimini. Peius, stare in occasione peccati. Pessimum, ex consuetudine. T. 4. D. 4. n. 3. T. 6. D. 6. n. 10.

Feria 4. Dominic. 3. Quadrages.

I. Quare discipuli tui transgrediuntur traditiones? Non enim Summa audacia, verum congenita peccatorum malitia. Injuria facimus, & de injuria queruntur, astu præventur apud iudicem caut, ut constet injuria ab illis recepta. Prævenitur accusacionem, ut vera videatur per accusantium nitidam auctoritatem. Unde cum se damnandos per crimina cogitant, ne a iustis iuste acculerentur, ac ulant. T. 9. D. 6. n. 4.
II. Quare discipuli tui transgrediuntur? Haud essent transgressi, nisi essent discipuli tui. Quia discipuli eius, quos quia accusat, & apices vellicat. Ut illorum crimen celetur, plurima multipliciter. Mordent, lacerant, inculant ob auctoritatis lenocinium & zeli plausum factum & etiam infestum. Quia fecerunt, mordent, & etiam vellicarent, ni fecissent. T. 2. D. 5. a. n. 2. T. 8. E. n. 19. T. 9. D. 6. n. 12. T. 12. D. 3. n. 15.
III. Quare discipuli tui transgrediuntur? Rotilant vario colore mendacia, ut appareant per malitiam virtutes crimina. Operiuntur iniquitates virtutis specie, velamine religionis: nudoque peccatore apparet virus, quod audiebatur zelus: & que cordis religio, peccatoris abominatio. Ibid. n. 5.
IV. Quare discipuli tui, &c. In Christum oblique dirigitur accusatio illorum, ubi de traditionum despectu dicunt falsitudo, quasi nisi in ratiis religiosi, qui iniquitate pleni Aulus peccatoris maligni causa apparenti specie virtutis, hypocriti detestabilis persequentibus virtutem, dum certant sequantur iniquitatem. T. 9. D. 4. n. 11. D. 6. n. 2.
V. Quare & vos? Quare ita hypocrita, arundine vaticuz, poma Sodomæ, sidera errantia, sine lumine splendida, colores Iridis, in qua dumtaxat pulchritudinis colores? T. 9. D. 4. n. 15.
VI. Quare & vos? Qui dicit quod vult, audit quod non vult. Nec auctoritas Salvatoris coercuit audaciam, neque sopivit invidiam, intendentibus æmulis in studium malitia velamine venerabili innocentia. T. 8. E. n. 7. Fucata zeli Æmma est odij vomitacastus & altus malignitatis quasi in observantiam legis. T. 8. D. 2. n. 7. D. 3. n. 4. T. 9. D. 6. n. 5. Vid. Zelus.
VII. Quare & vos? Est actio esset increpacionis di-